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IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL INGRESOS

ENTIDADES QUE CONSOLIDAN
AYUNTAMIENTO DE MADRID
ORGANISMOS AUTONOMOS:
INFORMATICA AYUNTAMIENTO DE MADRID
AGENCIA PARA EL EMPLEO
AGENCIA TRIBUTARIA MADRID

MADRID SALUD
AGENCIA DE ACTIVIDADES

euros

2.291.568.649
247.677.707
802.989.180
2.351.434.885
154.333.964
5.848.004.385
70.348.535
65.061.696
135.410.231
482.777
128.000.000
128.482.777

6.111.897.394



